
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГИЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

28.12.2022 г                                                                                                                       №  31 

с. Гилёво 

 

Об утверждении Соглашения о 

передаче контрольно-счетной палате 

Локтевского района полномочий 

контрольно-счетного органа 

поселения по осуществлению 

внешнего муниципального 

финансового контроля 

 

 

В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Гилёвский сельсовет 

Локтевского района, Совет депутатов РЕШИЛ:  

1. Утвердить Соглашение о передаче контрольно-счетной палате 

Локтевского района полномочий контрольно-счетного органа поселения по 

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации Гилёвского сельсовета и на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края в сети 

«Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности, правопорядку, коммунальным 

вопросам, экологии и благоустройству. 

 

 

Глава сельсовета                                                           П.Г.Василенко 
 

 

 


